
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  28.01.2026 м. Ужгород                 № 47 

 

 

Про надання дозволу на  

розміщення збірно-розбірногох гаража 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», 

рішенням виконкому 12.04.2017 № 100 «Про Порядок розміщення та 

переоформлення гаражів», розглянувши заяву громадянки, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Надати дозвіл на розміщення збірно-розбірного гаража: 

       

 Гр. Кіш Катерині Ігорівні, яка зареєстрована за адресою: *** на 

розміщення металевого збірно-розбірного гаража на території ОК ГК 

«Колосок» по вул. Залізничній, поз. 34. 

          Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови правління 

ОК ГК «Колосок». 

          

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняк. 

 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 


